
UCHWAŁA NR XVIII/229/2020 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Sandomierza 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.2019.506 
ze zm.) oraz § 27 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 
2011 roku (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2011 r. Nr 249, poz. 2875 z późn. zm.) Rada 
Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Rady Miasta Sandomierza na 2020 rok, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sandomierza. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

Id: 15C792FF-2B64-4A55-89CB-F74B126F6B20. Uchwalony Strona 1



 

1 

 

 

 

 

PLAN PRACY RADY MIASTA SANDOMIERZA NA 2020 ROK 

LP TEMATYKA POSIEDZENIA TERMIN PRZYGOTOWANIE 

MATERIAŁÓW 

1 Sprawozdanie z prac komisji stałych 

Rady Miasta Sandomierza za 2019 rok 

 

luty Komisje stałe 

2 Informacja o realizacji zadań gminy  

z zakresu pomocy społecznej 

wykonywanych przez jednostki 

podległe miastu 

 

marzec Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Sandomierzu 

3 Informacja o stanie bezpieczeństwa  

i porządku publicznego w tym  

o ochronie przeciwpowodziowej 

Sandomierza 

kwiecień Zarzadzanie 

Kryzysowe, Obrona 

Cywilna; 

Policja; 

PSP w Sandomierzu; 

Straż Miejska; 

Powiatowa Stacja 

Sanitarno-

Epidemiologiczna 

4 Funkcjonowanie placówek 

oświatowych w Sandomierzu 

- koszty utrzymania, 

- analiza zatrudnienia, 

- ocena wyników nauczania w szkołach 

podstawowych  

 

maj Centrum Usług 

Wspólnych w 

Sandomierzu  

5 Debata nad Raportem o stanie Gminy 

Sandomierz za 2019 rok 

- Wotum zaufania 

Sprawozdanie z wykonania budżetu 

miasta za 2019 rok 

- Absolutorium 

 

czerwiec Wydziału Urzędu 

Miejskiego 

6 Zapoznanie się z realizacją zadań 

dotyczących gospodarki odpadami 

komunalnymi w tym ocena 

współpracy z Ekologicznym Związkiem 

Gmin Dorzecza Koprzywianki 

 

lipiec 

 

PGKiM w Sandomierzu 

Sp. z o.o. 

Ekologiczny Związek 

Gmin Dorzecza 

Koprzywianki 

 PRZERWA WAKACYJNA 

 

sierpień  

7 Informacja o działalności gminnych 

osób prawnych (spółek prawa 

handlowego) 

wrzesień Spółki prawa 

handlowego, 

fundacje  

Załącznik do uchwały Nr XVIII/229/2020

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 15C792FF-2B64-4A55-89CB-F74B126F6B20. Uchwalony Strona 1



 

2 

 

8 Funkcjonowanie targowisk miejskich 

w tym   analiza stawek opłat 

październik Targowiska Miejskie 

Samorządowy Zakład 

Budżetowy; 

Wydział Nadzoru 

Komunalnego 

9 Podsumowanie sezonu turystycznego 

2020’ 

Współpraca miasta z organizacjami 

pozarządowymi – informacja     

listopad Wydział Kultury, 

Promocji, Sportu i 

Turystyki; 

Sandomierskie 

Centrum Kultury 

10 Uchwalenie budżetu miasta 

Sandomierza na 2021 rok 

 

grudzień Skarbnik Miasta  

11 Informacja o złożonych 

oświadczeniach majątkowych 

 

  

12 Tematyka wynikających z obowiązków 

ustawowych oraz bieżących potrzeb 

miasta 

 

  

 

 

 

    Wojciech Czerwiec – Przewodniczący Rady Miasta Sandomierza 

Id: 15C792FF-2B64-4A55-89CB-F74B126F6B20. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Miasta Sandomierza ustala plan pracy Rady na 2020 rok.

Id: 15C792FF-2B64-4A55-89CB-F74B126F6B20. Uchwalony Strona 1




